[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
 от 16 февраля 2016 года № 95 «О комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории

сельских поселений муниципального образования
Усть-Лабинский район»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 16 февраля 2016 года № 95 «О комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район», изложив приложения № 1, 2, 3 к постановлению в новой редакции, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования                 Усть-Лабинский район от 20 июля 2018 года № 832 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 16 февраля 2016 года № 95 «О комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район» признать утратившим силу.

2

3.Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Семененко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	Н.Н. Артющенко

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район от ________________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 16 февраля 2016 года № 95 «О комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории

сельских поселений муниципального образования
Усть-Лабинский район»

Проект подготовлен и внесен:

Управлением архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район

начальник

                                                          А.В. Семененко
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального
образования Усть-Лабинский район
                                             В.Г.Пензев
Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

А.Н. Кусакин

Начальник управления по правовым
вопросам администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район

           И.П. Чернова
Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

Л.П. Комарова

Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

         В.Г. Ефременко
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район                      от 16 февраля 2016 года № 95 «О комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район»
Проект внесен: управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

Постановление разослать:
1. Управление архитектуры
 - 1 экз.

2. Общий отдел

 - 1 экз.
Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования

Усть-Лабинский район

                       А.В. Семененко
«___»____________ 2018 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
муниципального образования

Усть-Лабинский район

от _____________№_______

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Усть-Лабинский район

от 16.02.2016 № 95

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

от____________№_______)

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

на территории сельских поселений муниципального образования

Усть-Лабинский район

	Пензев

Василий Георгиевич
	- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район, председатель комиссии;

	Семененко
Александр Васильевич
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, заместитель председателя комиссии;

	Кузнецова
Юлия Евгеньевна
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Абакумова
Елена Сергеевна
	-  глава Железного сельского поселения Усть - Лабинского района (по согласованию);

	Авджян

Валентина Павловна
	-  глава Ленинского сельского поселения Усть- Лабинского района (по согласованию);

	Белозуб

Александр Петрович
	- глава Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Диогенова

Ирина Николаевна
	- начальник управления  по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Епишев

Александр Григорьевич

	- глава Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Жилякова
Ирина Валентиновна
	- глава Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Запорожский

Сергей Анатольевич
	- глава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Клементьев

Александр Анатольевич
	- глава Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Лазарева

Ирина Владимировна
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Марчук
Татьяна Михайловна
	- глава Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Мацко

Виктор Анатольевич
	- глава Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Моисеев

Николай Владимирович
	- депутат Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Павлова

Галина Михайловна
	- глава Братского сельского поселения Усть-
Лабинского района (по согласованию);

	Саремат

Артем Эдуардович
	- глава Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Скорикова
Татьяна Юрьевна

	- глава Некрасовского сельского поселения
 Усть-Лабинского района (по согласованию);

	Сулина
Ольга Викторовна
	- заведующий сектором информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Харько

Наталья Николаевна
-

	- глава Александровского сельского поселения Усть-
Лабинского района (по согласованию);

	Чернова

Ирина Павловна
	- начальник управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;

	Шагундоков
Ислам Юрьевич
	- глава Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию).

Член комиссии, имеющий прямую финансовую заинтересованность или состоящий в родственных отношениях с заявителем, освобождается от участия в голосовании.

Начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования

Усть-Лабинский район

                             А.В. Семененко
_1196075284